sentante Designato entro il 25 aprile 2023 per la prima con-
vocazione, con le modalità indicate sul relativo modulo, per-
tanto, il medesimo è legittimato a rappresentare, in virtù
di deleghe valide e tempestivamente conferite, numero 10
(dieci) azionisti titolari, complessivamente di numero
17.000.773 (diciassettemilionisettecentosettantatré)
azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per un totale corri-
spondente al 91,343241% (novantuno virgola trecentoquaranta-
tremiladuecentoquarantuno per cento) del capitale sociale;
l'elenco degli azionisti rappresentati, con l'indicazione
delle azioni possedute e del capitale rappresentato, nonché
i nominativi dei soci favorevoli, astenuti o contrari per
ciascuna votazione risulteranno da appositi allegati al pre-

[...]

Delegato e dal Dirigente preposto alla redazione dei documen-
ti contabili societari, ritiene che non sussistano, ragioni
ostative per l'approvazione da parte dell'assemblea del Pro-
getto di Bilancio di Esercizio chiuso al 31 dicembre 2022,
che chiude con un utile di esercizio di Euro 2.054.996,00
(duemilionicinquantaquattromilanovecentonovantasei virgola
zero zero) unitamente alla proposta di accantonamento di det-
to utile per Euro 411.000,00 (quattrocentoundicimila virgola
zero zero) a riserva legale e per Euro 1.643.996,00 (unmilio-
neseicentoquarantatremilanovecentonovantasei virgola zero ze-
ro) a riserva straordinaria così come indicato dal consiglio
di Amministrazione.
Firenze 4 aprile 2023".
Riprende la parola il Presidente e procede, quindi, alla let-

[...]

zione, situazione patrimoniale finanziaria, conto economico
e note illustrative;
(ii) di destinare l’utile netto di Euro 2.054.996,00 (duemi-
lionicinquantaquattromilanovecentonovantasei virgola zero ze-
ro) del bilancio di esercizio 2022 come segue:
- Riserva legale per Euro 102.750,00 (centoduemilasettecento-
cinquanta virgola zero zero)
- Riserva straordinaria per Euro 1.952.246,00 (unmilionenove-
centocinquantaduemiladuecentoquarantasei virgola zero zero).
Firenze, 17 marzo 2023"
Terminata la lettura della proposta, il Presidente

INVITA
il Rappresentante Designato ad esprimere il voto dei suoi

[...]

con indicazione nominativa di chi, dei suoi rappresentati,
vota a favore, contro o si astiene (di seguito anche soltan-
to l'"Elenco") e comunica che:
a) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 10
(dieci) azionisti titolari, complessivamente, di numero
17.000.773 (diciassettemilionisettecentosettantatré) azioni
ordinarie, aventi diritto a voto, per un totale corrisponden-
te al 91,343241% (novantuno virgola trecentoquarantatremila-
duecentoquarantuno per cento);
b) - hanno espresso VOTO FAVOREVOLE dei suoi rappresentati
per un totale complessivo di numero 16.167.623 (sedicimilio-
nicentosessantasettemilaseicentoventitré) azioni ordinarie a-
venti diritto a voto, per un totale corrispondente al
86,866820% (ottantasei virgola ottocentosessantaseimilaotto-
centoventi per cento) del capitale sociale, corrispondente
al 95,099340% (novantacinque virgola zero novantanovemila-
trecentoquaranta per cento) dei votanti;
- si sono ASTENUTI dei suoi rappresentati per un totale com-
plessivo di numero 833.150 (ottocentotrentatremilacentocin-
quanta) azioni ordinarie aventi diritto a voto, per un tota-
le corrispondente al 4,476421% (quattro virgola quattrocento-
settantaseimilaquattrocentoventuno per cento) corrispondente
al 4,900660% (quattro virgola novecentomilaseicentosessanta
per cento) dei votanti;
- non sono stati espressi VOTI CONTRARI.
A seguito delle espressioni di voto da parte del Rappresen-
tante Designato, il Presidente dà atto che l'Assemblea, a

maggioranza
APPROVA

la proposta del Consiglio di Amministrazione.